
IV HUEHNERSPIEL VERTICAL KM

BERGLAUF - CORSA MONTAGNA
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

HERREN - MASCHILE I 1984 u. JUENGER

1 4 RENZLER Martin 1991 ASV GOSSENSASS SKIALP 38'33.30
2 3 DE SIMONE Roberto 1984 ASV GOSSENSASS SKIALP 38'59.00
3 6 HOCHSTAFFL Marc 1985 Weißsee Gletscherwelt 40'45.10
4 38 DAXER Lukas 1994 LC Oberpinzgau 40'49.40
5 66 OBERLECHNER Daniel 1984 ST.JOHANN 42'28.60
6 74 GOLLER Christoph 1986 ST.MICHAEL 43'06.40
7 22 KEIM Stefan 1984 ASV GOSSENSASS SKIALP 43'40.80
8 13 JANK Andreas 1993 La Sportiva Mountain 43'55.60
9 9 SPOEGLER Thomas 1992 LG Schlern 45'35.40

10 61 SALCHER Martin 1984 Trens 47'06.20
11 68 LARCH Martin 1995 MAREIT 47'08.80
12 19 KOHLGRUBER Matthias 1986 EHRENBURG 47'29.40
13 20 MAIR AM TINKHOF Elmar 1986 Lappach 58'37.40

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 1

18 DEMEZ Gregor 1985 Peves Gherdeina

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

HERREN - MASCHILE II 1974-1983

1 1 REICHEGGER Manfred 1977 ASV MÜhlwald 35'16.00
2 2 THOENI David 1983 ASV GOSSENSASS SKIALP 36'45.20
3 5 NIEDERWIESER Christof 1974 BZJL SKIALPRACE AHRNTAL 39'39.30
4 59 TSCHURTSCHENTHALER Stefan 1974 Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLI 40'47.20
5 15 GÖGELE Armin 1981 SC MERAN 41'22.80
6 42 STUEFER Erwin 1979 BZ44 ASC SARNTAL 41'29.80
7 27 PERMANN Manfred 1974 Team Telmekom SÜdtiro 41'38.90
8 71 MACCEK Saroscav 1975 FELDTHURNS 42'47.70
9 39 HOLZEISEN Martin 1975 Full Sport Merano 42'50.00

10 51 GIETL Manuel 1983 OBERWIELENBACH 45'07.60
11 44 OBERLECHNER Gerd 1981 BZJL SKIALPRACE AHRNTAL 46'29.30
12 65 STEINKASSERER Thomas 1979 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 47'27.60
13 33 HOFER Christoph 1974 ASV GOSSENSASS SKIALP 48'27.50
14 73 EGGER Christoph 1974 SV VORAN 52'14.20
15 30 FONTANA Stefano 1983 ASV GOSSENSASS SKIALP 1:05'48.70

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 3

17 MORITZ Rene 1982 Team Alpenland Reisen
49 STALLER Marian 1979 www.rocknrollmountain
50 KOELL Thomas 1981 Happy Fitness 24h

NON ARRIVATI ... 0
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SQUALIFICATI ... 0

HERREN-MASCHILE III 1964 - 1973

1 37 STROBL Marcus 1971 PE.LE Sport Schwaz 42'46.00
2 24 STOFNER Hubert 1973 Asc L.F. Sarntal Raif 44'23.10
3 60 PLATTNER GÜnther 1971 ASV GOSSENSASS SKIALP 45'12.70
4 7 BRUGGER Leo 1965 BZJL SKIALPRACE AHRNTAL 45'51.40
5 72 ELSLER Martin 1966 BELA LADINIA 46'40.00
6 67 OBERHUBER Reinhold 1965 UTTENHEIM 46'52.00
7 56 DELAGO Ivo 1969 ASV GHERDEINA RUNNERS 47'31.50
8 34 GSCHLIESSER Hubert 1966 Mareit 47'39.50
9 70 SILLER Thomas 1970 ZURICH 47'59.50

10 54 STEINMANN Hans 1970 AVS Freienfeld 49'59.20
11 8 HOFER Franz 1965 Telmekomteam SÜdtirol 50'01.50
12 63 RALSER Alois 1967 STERZING 53'32.40
13 62 BRUNNER Andreas 1970 BZ15 ASV RATSCHINGS 1:08'47.90

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 2

11 WILLIBALD Sepp 1968 Do Schau her!
55 BONON Christian 1972 Varna

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

HERREN-MASCHILE IV 1963 u. AELTER

1 32 PFITSCHER Peter 1959 Telmekomteam SÜdtirol 42'11.40
2 26 UNTERSTEINER Alois 1958 BZ79 ASV NIEDERDORF 45'41.30
3 64 GITZL Bernhard 1958 TSV Taisten 45'56.20
4 41 NIEDERKOFLER Robert 1956 PERCHA 47'04.70
5 31 REICHEGGER Alois 1943 ASV MÜhlwald 49'07.00
6 16 PATTIS Franz 1958 Avs Brixen 52'33.20
7 53 SCHWARZ Josef 1963 BRIXEN 53'48.10
8 45 LUHN Walter 1960 ASV GOSSENSASS SKIALP 54'44.70
9 35 SEIDNER August 1952 ASV GOSSENSASS SKIALP 59'09.50

10 75 FLECKNGER Walter 1952 POLISP. AVI VIPITENO 1:05'44.90

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 1

23 MAIR Josef 1955 LG Schlern

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

DAMEN - FEMMINILE (unica

1 43 JIMINEZ Stephanie 1974 TEAM Salomon Agisko 44'04.30
2 21 VITTORI Serena 1984 G.S. TORREVILLA MTB 47'20.90
3 58 SENFTER Irene 1971 Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLI 48'08.40
4 40 RENZLER Astrid 1969 Skialprace Ahrntal - 49'53.50
5 47 KUTLIKOVA Tatjana 1972 ASV GOSSENSASS SKIALP 50'22.00
6 12 ZÖSCHG Maria 1965 ASV GOSSENSASS SKIALP 51'03.60
7 48 STREITBERGER Anna 1989 SK MAISHOFEN 54'18.70
8 28 LEITER Petra 1979 ASV MÜhlwald 54'54.20
9 46 MAIR Eva 1979 Lauffreunde Sarntal 55'09.10

10 69 SEEBAUER Magdalena 1971 ZURICH 56'07.30
11 29 DE SIMONE Stefanie 1982 ASV GOSSENSASS SKIALP 57'15.30
12 57 PYCHA Doris 1975 ASV GHERDEINA RUNNERS 1:04'54.30

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 5

10 PERATHONER Manuela 1964 ASV Gherdeina Runners
14 DEMETZ Esther 1990 ST. ULRICH
25 STUEFER Michaela 1979 Asc L.F. Sarntal Raif
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36 PLATTNER Karin 1972 ASV GOSSENSASS SKIALP
52 DANESE Valentina 1983 ASV GOSSENSASS SKIALP

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

HERREN - MASCHILE

1 1 REICHEGGER Manfred 1977 ASV MÜhlwald 35'16.00
2 2 THOENI David 1983 ASV GOSSENSASS SKIALP 36'45.20
3 4 RENZLER Martin 1991 ASV GOSSENSASS SKIALP 38'33.30
4 3 DE SIMONE Roberto 1984 ASV GOSSENSASS SKIALP 38'59.00
5 5 NIEDERWIESER Christof 1974 BZJL SKIALPRACE AHRNTAL 39'39.30
6 6 HOCHSTAFFL Marc 1985 Weißsee Gletscherwelt 40'45.10
7 59 TSCHURTSCHENTHALER Stefan 1974 Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLI 40'47.20
8 38 DAXER Lukas 1994 LC Oberpinzgau 40'49.40
9 15 GÖGELE Armin 1981 SC MERAN 41'22.80

10 42 STUEFER Erwin 1979 BZ44 ASC SARNTAL 41'29.80
11 27 PERMANN Manfred 1974 Team Telmekom SÜdtiro 41'38.90
12 32 PFITSCHER Peter 1959 Telmekomteam SÜdtirol 42'11.40
13 66 OBERLECHNER Daniel 1984 ST.JOHANN 42'28.60
14 37 STROBL Marcus 1971 PE.LE Sport Schwaz 42'46.00
15 71 MACCEK Saroscav 1975 FELDTHURNS 42'47.70
16 39 HOLZEISEN Martin 1975 Full Sport Merano 42'50.00
17 74 GOLLER Christoph 1986 ST.MICHAEL 43'06.40
18 22 KEIM Stefan 1984 ASV GOSSENSASS SKIALP 43'40.80
19 13 JANK Andreas 1993 La Sportiva Mountain 43'55.60
20 24 STOFNER Hubert 1973 Asc L.F. Sarntal Raif 44'23.10
21 51 GIETL Manuel 1983 OBERWIELENBACH 45'07.60
22 60 PLATTNER GÜnther 1971 ASV GOSSENSASS SKIALP 45'12.70
23 9 SPOEGLER Thomas 1992 LG Schlern 45'35.40
24 26 UNTERSTEINER Alois 1958 BZ79 ASV NIEDERDORF 45'41.30
25 7 BRUGGER Leo 1965 BZJL SKIALPRACE AHRNTAL 45'51.40
26 64 GITZL Bernhard 1958 TSV Taisten 45'56.20
27 44 OBERLECHNER Gerd 1981 BZJL SKIALPRACE AHRNTAL 46'29.30
28 72 ELSLER Martin 1966 BELA LADINIA 46'40.00
29 67 OBERHUBER Reinhold 1965 UTTENHEIM 46'52.00
30 41 NIEDERKOFLER Robert 1956 PERCHA 47'04.70
31 61 SALCHER Martin 1984 Trens 47'06.20
32 68 LARCH Martin 1995 MAREIT 47'08.80
33 65 STEINKASSERER Thomas 1979 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 47'27.60
34 19 KOHLGRUBER Matthias 1986 EHRENBURG 47'29.40
35 56 DELAGO Ivo 1969 ASV GHERDEINA RUNNERS 47'31.50
36 34 GSCHLIESSER Hubert 1966 Mareit 47'39.50
37 70 SILLER Thomas 1970 ZURICH 47'59.50
38 33 HOFER Christoph 1974 ASV GOSSENSASS SKIALP 48'27.50
39 31 REICHEGGER Alois 1943 ASV MÜhlwald 49'07.00
40 54 STEINMANN Hans 1970 AVS Freienfeld 49'59.20
41 8 HOFER Franz 1965 Telmekomteam SÜdtirol 50'01.50
42 73 EGGER Christoph 1974 SV VORAN 52'14.20
43 16 PATTIS Franz 1958 Avs Brixen 52'33.20
44 63 RALSER Alois 1967 STERZING 53'32.40
45 53 SCHWARZ Josef 1963 BRIXEN 53'48.10
46 45 LUHN Walter 1960 ASV GOSSENSASS SKIALP 54'44.70
47 20 MAIR AM TINKHOF Elmar 1986 Lappach 58'37.40
48 35 SEIDNER August 1952 ASV GOSSENSASS SKIALP 59'09.50
49 75 FLECKNGER Walter 1952 POLISP. AVI VIPITENO 1:05'44.90
50 30 FONTANA Stefano 1983 ASV GOSSENSASS SKIALP 1:05'48.70
51 62 BRUNNER Andreas 1970 BZ15 ASV RATSCHINGS 1:08'47.90

ISCRITTI ....... 58

NON PARTITI .... 7

11 WILLIBALD Sepp 1968 Do Schau her!
17 MORITZ Rene 1982 Team Alpenland Reisen
18 DEMEZ Gregor 1985 Peves Gherdeina
23 MAIR Josef 1955 LG Schlern
49 STALLER Marian 1979 www.rocknrollmountain
50 KOELL Thomas 1981 Happy Fitness 24h
55 BONON Christian 1972 Varna
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NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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